

16475 - Ran | FakturaunderlagTotal

1 - Tider och Information

Kund: Stockholm Kayak och sup

Beställare: Måns Hansen
Tel.nr: 070-2569716
Mail: manshansen80@gmail.com
Datum: 2025-02-13

Plats: Tenö varv AB
Objekt: Ran
Planerad period: v11/2025

Betalningsvillkor: Enligt överenskommelse i mail samt samtal 2025-02-14.

Summa position: Okr

2 - Projekt och Kvalité

- Projektledning
- Inköp
- Förråd/lager
- Egenkontroll
- Administration
- Kvalité
- Dokumentation/Protokoll/Certifikat
- Möte

Tidtid				
Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
300	Projektledning	5,00	900,00 Tim	4 500kr
300	Projektledning	1,25	940,00 Tim	1 175kr
300	Projektledning övertid	0,50	1 230,00 Tim	615kr
300	Admin	1,00	790,00 Tim	790kr
300	Admin	0,50	820,00 Tim	410kr
		8,25	S:a	7 490kr
Summa position:				7 490kr

3 - Torrsättning och Landanslutning

- Torrsättning: 11/3

16475 - Ran | FakturaunderlagTotal

- Sjösetting: 17/4
- Förhalning:
- Antal dagar på land:
- El landanslutning: x 10A
- El antal dygn:
- Uppställning trapptorn:
- Återställning ställplats: ja
- Kontroll täthet vid sjösetting: ja

Timtid

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
300	Montör	4,25	740,00 Tim	3 145kr
300	Montör	3,50	770,00 Tim	2 695kr
		7,75	S:a	5 840kr

M3

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
5TC0000	Elförbrukning/ KWh	283,00	2,00 KWh	566kr
TV	Hyra värmefläkt 2kW	1,00	335,00 Styck	335kr
2TK0000	Truck/ h	1,50	400,00 Tim	600kr
5TA0000	Landanslutning	1,00	1 020,00 Styck	1 020kr
5TI	Torrsättning med Sublift 25t	1,00	5 500,00 Styck	5 500kr
			S:a	8 021kr

Summa position:**13 861kr****10 - Skrovreparation**

inkl brandvakt.

Flyttat löst mtrl inne båten för att få åtkomst vid svetsning.

Vaskat kölen från diesel/olja.

Svetsat omfattande porer runt om på undervattensroppen.

lagt i ny plåt vid ena genomföringen överbord på SB skrovsida, hål innan.

Timtid

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
300	Ytbehandling	3,00	720,00 Tim	2 160kr
300	Montör	2,00	770,00 Tim	1 540kr

16475 - Ran | FakturaunderlagTotal

300	Plåt/Svets	13,50	740,00 Tim	9 990kr
300	Plåt/Svets	66,50	770,00 Tim	51 205kr
		85,00	S:a	64 895kr

M1

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
392596	Elektrod P47D 2,5x350	460,00	6,21 Styck	2 855kr
			S:a	2 855kr

M3

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
2TU0500	Högtryckstvätt 500 bar/ h	3,00	350,00 Tim	1 050kr
2TG0000	Lastmaskin L90 /h	0,50	600,00 Tim	300kr
2TH0000	Slamsugare/h	0,50	650,00 Tim	325kr
7TC0000	Destruktion slagvatten/ m3	0,50	2 500,00 m3	1 250kr
			S:a	2 925kr

Summa position:**70 675kr****11 - Ytbehandling efter reparation**

inkl materiel, färg

Timtid

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
300	Ytbehandling	8,00	750,00 Tim	6 000kr
		8,00	S:a	6 000kr

M1

Art No	Artikel	Antal	Apris Enhet	Belopp
394861	MINIROLLER SKUM 100MM	3,00	62,97 FRP	189kr
GTA220	Thinner GTA220	12,00	80,82 L	970kr
FAJ034	Intergard 263 Light grey	15,00	185,14 L	2 777kr
ENA301	Intershield 300 Alu	15,00	199,43 L	2 992kr
ENA300	Intershield 300 Bronze	15,00	199,43 L	2 992kr
561700	Interspeed 5617 Black	20,00	307,11 L	6 142kr

16475 - Ran | FakturaunderlagTotal

				S:a	16 061kr
<u>M3</u>					
Art No	Artikel	Antal	Apris	Enhet	Belopp
7TA0000	Destruktion filter färgburk/ kg	10,00	18,00	Kg	180kr
				S:a	180kr
Summa position:					22 241kr

12 - Bottenbesiktning

Bottenbesiktning.

Märk ut porer där det behövs svetsas.
Skrovet är i dåligt skick.
Omfattande plåtbyte skulle behövas.

Svetsat omfattande porer runt om på undervattensroppen.

<u>Timtid</u>					
Art No	Artikel	Antal	Apris	Enhet	Belopp
300	Projektledning	2,00	900,00	Tim	1 800kr
				S:a	1 800kr
Summa position:					1 800kr
Summa beställning:					116 067kr